
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

 

Hotărârea CA nr.43/ 10.10.2019 

 

privind efectuarea de cursuri PSI 

 

Având în vedere: 

 

 Prevederile legale de organizare a protecției împotriva incendiilor și de obligativitatea 

existenței personalului instruit; 

 Disponibilitatea surselor financiare extrabugetare; 

 

 

 

 În temeiul: 

 

 Ordinul MENCS nr. 5.079 din 31 august 2016 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 Ordinul MEN nr. 4.619 din 22 septembrie 2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

 Legii educației naționale nr.1/2011; 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1.  La cursurile PSI vor participa următorii salariați ai unității: Crăciun Anca, Enășel Adrian, 

Cîmpeanu Aurel. Contravaloarea cursurilor va fi plătită din veniturile extrabugetare ale școlii. 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată personalului prin afișare în cancelarie, postare pe site.  

       Președinte CA,  

  

Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

